
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

przetargi.policja.waw.pl

Warszawa: Przebudowa w ęzła cieplnego w budynku Komisariatu Policji Warszaw a-

Targówek, przy ul. Chodeckiej 3/5 w Warszawie.

Numer ogłoszenia: 155517 - 2015; data zamieszczenia : 23.10.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji , ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel.

22 6038608. 6037691, faks 22 6037642.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.policja.waw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa węzła cieplnego w budynku Komisariatu Policji

Warszawa-Targówek, przy ul. Chodeckiej 3/5 w Warszawie..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa węzła

cieplnego oraz adaptacja części istniejącego pomieszczenia węzła cieplnego na potrzeby magazynu archiwalnego w budynku

Komisariatu Policji Warszawa-Targówek, przy ul. Chodeckiej 3/5 w Warszawie zwane dalej robotami. 2. Szczegółowy opis robót

wraz z wymaganiami dotyczącymi materiałów i urządzeń, technologii, standardu wykonania zawarty został w dokumentacji

Projektowej Budowlano-Wykonawczej (zwanej dalej dokumentacją PB-W) stanowiącej Załącznik nr 1 do dokumentacji

przetargowej zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego, opracowanej odrębnie dla kaŜdej z branŜ i zawierającej

Projekty Budowlano-Wykonawcze i Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót. 3. Przedmiot zamówienia nie obejmuje

dostawy oraz montaŜu regałów przesuwnych w pomieszczeniu archiwum oraz konieczności osiągnięcia parametru określającego

utrzymanie przez klimatyzator stałej wilgotności w pomieszczeniu archiwum opisanych w Załączniku nr 1 do dokumentacji

przetargowej. 4. Osoba kierująca wykonaniem robót budowlanych w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, musi być w okresie wykonania zamówienia zatrudniona

przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu Kodeksu pracy. 5. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia,

zobowiązany będzie do przeszkolenia co najmniej 4 pracowników Zamawiającego w zakresie: a) obsługi eksploatacyjnej

kompaktowego węzła cieplnego, b) obsługi, serwisowania, konserwacji i naprawy zainstalowanego w pomieszczeniu archiwum,

systemu sygnalizacji włamania i napadu.

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających



Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.13.00-1, 45.26.25.00-6, 45.33.11.00-7, 45.33.12.10-1,

45.33.22.00-5, 45.33.23.00-6, 45.31.00.00-3, 45.42.00.00-7, 45.45.10.00-3, 45.31.10.00-0, 45.31.73.00-5, 45.33.12.20-4.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 22.12.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I

TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający Ŝąda od Wykonawców wniesienia zabezpieczenia wadialnego o wartości 5 000,00

PLN

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH

WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu muszą posiadać doświadczenie w wykonaniu min. 3 robót budowlanych

(budowy, przebudowy, remontu, modernizacji) instalacji sanitarnych - węzłów cieplnych (minimum dwufunkcyjnych),

kaŜdy o mocy cieplnej nie mniejszej niŜ 180 kW, w okresie o którym mowa w Rozdz. IV lit. A pkt 2) dokumentacji

przetargowej

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu muszą dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.:

dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia posiadającymi uprawnienia budowlane bez ograniczeń do

kierowania robotami, w kaŜdej z n/w specjalności: 1. konstrukcyjno-budowlanej, 2. instalacyjnej w zakresie instalacji i

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, 3. instalacyjnej w zakresie sieci,

instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych - wydanymi na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo

budowlane (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.1409 ze zm.) oraz rozporządzeń wykonawczych do ww. ustawy lub odpowiadające

im waŜne równowaŜne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub na podstawie

ustawy z dnia 17 kwietnia 2008 roku o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach

członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r., Nr 63, poz.394 ze zm.), Osoba kierująca wykonaniem robót

budowlanych w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,

wodociągowych i kanalizacyjnych musi posiadać doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót przynajmniej przy

realizacji dwóch robót związanych z budową węzła cieplnego min dwufunkcyjnego o mocy cieplnej min 180 kW

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu muszą pozostawać w sytuacji finansowej pozwalającej na realizację

zamówienia, tj. posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niŜ 200 000,00 PLN

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU



POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z

podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najwaŜniejszych

robót,  określających,  czy  roboty  te  zostały  wykonane w  sposób naleŜyty  oraz wskazujących,  czy  zostały  wykonane

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

wykaz osób,  które będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  w  szczególności odpowiedzialnych za świadczenie

usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,

doświadczenia  i  wykształcenia  niezbędnych  do  wykonania  zamówienia,  a  takŜe  zakresu  wykonywanych  przez  nie

czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt

4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie

dysponował wykonawca:

informację  banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość  posiadanych środków

finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu

składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy przedło Ŝyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,  jeŜeli odrębne

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów,

które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej



lista podmiotów  naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w  rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.  o ochronie

konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej;

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, śE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY

BUDOWLANE ODPOWIADAJ Ą OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi od powiadaj ą określonym wymaganiom

naleŜy przedło Ŝyć:

inne dokumenty

Wykonawca  w  celu  potwierdzenia,  Ŝe  oferowane  roboty  budowlane  odpowiadają  wymaganiom  określonym  przez

Zamawiającego,  zobowiązany  jest  dołączyć  do  oferty  oświadczenie,  Ŝe  wykona  przedmiot  zamówienia  z  uŜyciem

materiałów/urządzeń  opisanych  w  Załączniku  nr  1  do  dokumentacji  przetargowej,  a  w  przypadku  zaoferowania

równowaŜnych materiałów/ urządzeń Wykonawca sporządzi wykaz urządzeń/materiałów równowaŜnych, ze wskazaniem

typu,  nazwy  handlowej  i  producenta  materiałów/urządzeń  oraz parametrów  technicznych (Wzór  -  załącznik  nr  9  do

dokumentacji  przetargowej).  W  przypadku  zaoferowania  urządzeń  i  materiałów  równowaŜnych,  Wykonawca  poza

wypełnieniem ww. wykazu zobowiązany jest dołączyć do oferty dokumenty potwierdzające parametry techniczne (np. karty

katalogowe,  DTR-ki)  a  takŜe  zobowiązanie  do  opracowania  zamiennej  dokumentacji  projektowej  wraz  z  wszelkimi

wymaganymi uzgodnieniami międzybranŜowymi i rzeczoznawców oraz zobowiązanie do uzyskania zgody projektanta na

dokonanie zmian (gdy jest to wymagane), a takŜe jej uzgodnienia z Veolia Energia Warszawa S.A.

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1.Wykonawca wykazując spełnienie warunku, o którym mowa w Rozdz. III pkt 1 lit. A ppkt a) i /lub b) i/lub c) dokumentacji

prztargowej, moŜe polegać na zasobach innych podmiotów, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b Ustawy. 2. W celu oceny,

czy Wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów, w stopniu niezbędnym dla naleŜytego wykonania zamówienia

oraz oceny czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, Zamawiający

Ŝąda w złączeniu do oferty w szczególności: 1) pisemnego zobowiązania tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji

niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia

zasobów zgodnie z art. 26 ust. 2b Ustawy, odpowiada solidarnie z Wykonawcą za szkodę Zamawiającego powstałą wskutek nie

udostępnienia tych zasobów, chyba Ŝe za nie udostępnienie zasobów nie ponosi winy, 2) dokumentów potwierdzających: a) zakres

dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu, b) sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, przy

wykonywaniu zamówienia, c) charakter stosunku, jaki będzie łączył wykonawcę z innym podmiotem, d) zakres i okres udziału

innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia. Zamawiający dopuszcza, aby informacje o których mowa w pkt 2) lit. a)-d)

zawarte były w jednym dokumencie. 3) dokumentów o których mowa w Rozdz. IV lit. B pkt. 1-2 dokumentacji przetargowej, jeŜeli

podmiot będzie brał udział w realizacji części zamówienia

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90



2 - Okres gwarancji na wykonaną robotę - 10

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której dokonano

wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1 Strony przewidują moŜliwość dokonania zmian w treści umowy w przypadku jeŜeli nastąpi: a. zmiana technologii wykonania robót

lub urządzeń oraz materiałów uŜywanych do ich wykonania, pod warunkiem uzyskania zgody Zamawiającego i nie spowoduje

zmiany wynagrodzenia ryczałtowego, b. zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa, c. zmiana ustawowej stawki

podatku od towarów i usług (VAT). 2. Zamawiający przewiduje moŜliwość (po wcześniejszej akceptacji) wydłuŜenia terminu

wykonania umowy w przypadku: a. wydania przez organy administracji decyzji lub zaleceń, b. zmian powszechnie obowiązujących

przepisów prawa, c. wystąpienia przeszkód o obiektywnym charakterze (zdarzenia nadzwyczajne, zewnętrzne, niemoŜliwe do

zapobieŜenia, a więc mieszczące się w zakresie pojęciowym tzw. siły wyŜszej, klęski Ŝywiołowej), d. konieczności wprowadzenia

innych zmian do przedmiotu zamówienia, jeŜeli z obiektywnych okoliczności nie moŜna ich było przewidzieć na etapie przed

zawarciem umowy

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://przetargi.policja.waw.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Bezpłatnie z ww. strony internetowej lub na

pisemny wniosek wykonawcy płatna wersję papierową. Koszt wykonania kopii 1 strony - 1 PLN oraz ewentualne koszty wysyłki...

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  09.11.2015 godzina 12:00,

miejsce: Komenda Stołeczna Policji, Wydział Zamówień Publicznych, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej:

Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcę, który w okresie 3 lat przed wszczęciem

postępowania, w sposób zawiniony powaŜnie naruszył obowiązki zawodowe, w szczególności, gdy wykonawca w wyniku

zamierzonego działania lub raŜącego niedbalstwa nie wykonał lub nienaleŜycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie

wykazać za pomocą dowolnych środków dowodowych. Zamawiający nie wyklucza z postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego wykonawcy, który udowodni, Ŝe podjął konkretne środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, które mają zapobiec

zawinionemu i powaŜnemu naruszaniu obowiązków zawodowych w przyszłości oraz naprawił szkody powstałe w wyniku

naruszenia obowiązków zawodowych lub zobowiązał się do ich naprawienia.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprz yznania środków

pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Ha ndlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie

całości lub cz ęści zamówienia: nie


